

## Sisäiset vuokrat ja seurakuntien määrärahat

Helsingin tuomiokirkkoseurakunnan  
seurakuntaneuvosto 06.05.2024 § 60  
269/03.03.00/2024

Esittelijä Kirkkoherra, Helsingin tuomiokirkkoseurakunta Heltelä Marja

Päätösehdotus Seurakuntaneuvosto pohtii alla olevia kysymyksiä ja valmistelee seurakunnan vastauksen seurakuntayhtymän kyselyyn.

Käsittely

Päätös Esityksen mukaan.

Päätöshistoria

Selostus

Helsingin seurakuntayhtymässä valmistellaan vuosille 2026–2030 tulevia seurakuntien määrärahojen jakoperusteita ja sisäisten vuokrien laskentaperusteita. Nyt halutaan kuulla seurakuntaneuvostojen ajatuksia tehtyyn valmisteluun liittyen.

Seurakuntien määräraha- jaon osalta tavoitteena on, että jakoperuste on selkeä ja tasapuolinen, se vastaa helsinkiläisten ja tämän ajan tarpeisiin sekä tukee Kirkko Helsingissä -strategiaa. Sisäisten vuokrien osalta tavoitteena on, että laskentamalli on selkeä, se kohtelee eri tahoja tasapuolisesti, ottaa huomioon helsinkiläisten tarpeen ja ohjaa tilojen vähentämiseen.

Valmistelussa on luotu erilaisia malleja sekä sisäisten vuokrien laskemiseen että seurakuntien määrärahojen jakamiseen. Malleista on lisäksi tehty laskelmia sekä hyötyjen ja haittojen arviointia, jotka ovat esityslistan liitteenä.

Toiveena on, että seurakuntaneuvostot tutustuvat malleihin ja valmisteltuihin materiaaleihin ja pohtivat niiden valossa alla olevia kysymyksiä. Seurakuntaneuvostojen vastauksia käytetään sisäisten vuokrien ja seurakuntien määräraha- jaon valmistelussa.

### Sisäiset vuokrat

Millainen sisäisten vuokrien käytäntö tukisi strategisesti perusteltua ja helsinkiläisten tarpeita tukevaa tilojen vähentämistä?

Miten estetään seurakuntien taloudelle tulevat kohtuuttomat tilanteet?

### Seurakuntien määräraha- jaon

Miten seurakuntien määrärahojen jaon kautta olisi mahdollista vastata helsinkiläisten tarpeeseen ja tukea kirkon kasvua?

Onko seurakuntien määrärahaossa tärkeää huomioida seurakuntien ja alueiden erilaisuus? Jos on, miten se toteutuisi parhaiten?

### **Lisäkysymys**

Mitä muuta haluatte sanoa sisäisten vuokrien ja seurakuntien määrärahaon valmisteluun liittyen?

Syksyllä 2024 asiasta järjestetään virallinen lausuntokierros. Tavoitteena on, että vuonna 2026 käyttöön otettavista seurakuntien määrärahojen jakoperusteista ja sisäisten vuokrien laskentaperusteista päätetään vuoden 2024 lopussa.

Lapsivaikutusten arviointi

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia.

Lisätiedot

Jakelu